
2. 

Uchwala Nr XVI/76/2016 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 08 czerwca 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust. 1, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 12.506,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 13.077.041,47 zł, 
w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 12.987.041,47 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki bu?żetu Gminy na 2016 rok o kwotę 20.018,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 42.524,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.018,00 zł; 
2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 21.524,00 zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11.000,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 21.000,00 zł. 

4. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 12.882.652,63 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 12.236.129,63 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 646.523,00 zł. 



PRZEWODNICZĄCY 

Leon Pytel 

§ 3. 

1. 	 Nadwyżkę budżetu w kwocie 194.388,84 zł przeznacza się na rozchody tj. na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 194.388,84 zł. 

2. 	 Przychody budżetu w wysokości 10 1.66 1, 16 zł (wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

z rozliczeń kredytów wynikających z lat ubiegłych w kwocie 10 1.66 1, 16 zł) przeznacza 

się na rozchody w wysokości 10 1.66 1, 16 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów 10 1.66 1, 16 zł). 

3. 	 Przychody budżetu w wysokości 10 1.66 1, 16 zł; rozchody 296.050,00 zł; zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 20 16 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 20 16 i podlega 

ogłoszeniu. 

RADY 

J�f)1l �łel 



I 

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 08 czerwca 2016r. 

w złotych 

Plan po zmianach 
Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieDział § (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 3 474 502,00 0,00 100,00 3 474 602,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

8521 9 Ośrodki pomocy społecznej 66 900,00 0,00 100,00 67 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

300,00 0,00 100,00 400,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 888,00 0,00 12406,00 34 9 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

90002 Gospodarka odpadami 330 888,00 0,00 12406,00 343 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 12406,00 12406,00 
publicznych 

bieżące razem: 12974535,47 0,00 12506,00 12 987 041,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Strona 1 z 1 



/.J 

� 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

Je..cn 
Leon Pytel 

Ogółem: 13064 535,47 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12506,00 

0,00 

13077 041,47 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 




I 

2 4 

I 
'zmniejszenie 

I 
'zmniejszenie 

:zwiększenie 

I 

I 

I 

Izwiększenie 

I I 
9 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 08 czerwca 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów finansowane z finansowane z inwestycje i wydatki świadczenia na 

wynagrodzenia I 
wypłaty z tytułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnefizycznych;budżetowych, gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i 3 i 3, 

handlowego. 

3 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 598 903,47 451 303,47 451 303,47 5 822,09 445 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147600,00 147600,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 608 903,47 451 303,47 451 303,47 5 822,09 445 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157600,00 157600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 100,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147600,00 147600,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 159 100,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157600,00 157600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147600,00 147600,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 157600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157600,00 157600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 556 040,00 231 835,00 231 835,00 2400,00 229 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-13 500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 542540,00 229 335,00 229 335,00 2400,00 226 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

przed zmianą 556 040,00 231 835,00 231 835,00 2400,00 229 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
-13 500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 542540,00 229 335,00 229 335,00 2400,00 226 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 324 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

-11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 313 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 034 946,16 4 946 292,16 4 233 438,18 3 397563,00 835 875,18 523 016,98 189 837,00 0,00 0,00 0,00 88 654,00 88 654,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 

11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 000,00 

0,00 

11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 045 946,16 4 946 292,16 4 233 438,18 3 397563,00 835 875,18 523 016,98 189 837,00 0,00 0,00 0,00 99 654,00 99 654,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
'zwiększenie 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

Dział Rozdział Nazwa 

2 3 4 

80101 Szkoły podstawowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

852 Pomoc społeczna 

85206 Wspieranie rodziny 

85212 

4010 Wynagrodzenia osobowe praCOWT'lików 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emery1alne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i v-typOSaŻenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

Plan 

5 

2 675 399,16 

0,00 

11 000,00 

2 686 399,16 

55 009,00 

0,00 

11 000,00 

66 009,00 

3 759 002,00 

-3 518,00 

3 618,00 

3 759 102,00 

14 864,00 

0,00 

2 869,00 

17 733,00 

9 250,00 

0,00 

1 850,00 

11 100,00 

2 023,00 

0,00 

335,00 

2 358,00 

272,00 

0,00 

46,00 

318,00 

456,00 

0,00 

638,00 

1 094,00 

1451 000,00 

-649,00 

649,00 

1 451 000,00 

34 130,00 

-572,00 

0,00 

33 558,00 

764,00 

-77,00 

0,00 

687,00 

369,00 

0,00 

549,00 

918,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

2 611 745,16 

0,00 

0,00 

2 611 745,16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 759 002,00 

-3 518,00 

3 618,00 

3 759 102,00 

14 864,00 

0,00 

2 869,00 

17 733,00 

9 250,00 

0,00 

1 850,00 

11 100,00 

2 023,00 

0,00 

335,00 

2 358,00 

272,00 

0,00 

46,00 

318,00 

456,00 

0,00 

638,00 

1 094,00 

1 451 000,00 

-649,00 

649,00 

1 451 000,00 

34 130,00 

-572,00 

0,00 

33 558,00 

764,00 

-77,00 

0,00 

687,00 

369,00 

0,00 

549,00 

918,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

2 164 186,18 

0,00 

0,00 

2 164 186,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

466 106,00 

-3 518,00 

3 618,00 

466 206,00 

14 864,00 

0,00 

2 869,00 

17 733,00 

9 250,00 

0,00 

1 850,00 

11 100,00 

2 023,00 

0,00 

335,00 

2 358,00 

272,00 

0,00 

46,00 

318,00 

456,00 

0,00 

638,00 

1 094,00 

72 030,00 

-649,00 

649,00 

72 030,00 

34 130,00 

-572,00 

0,00 

33 558,00 

764,00 

-77,00 

0,00 

687,00 

369,00 

0,00 

549,00 

918,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane dotacje nawynagrodzenia I 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich statutowychnaliczane 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

8 9 

1 880 508,00 283 678,18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 880 508,00 283 678,18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

361 864,00 104 242,00 

-3 518,00 0,00 

2 231,00 1 387,00 

360 577,00 105 629,00 

13 381,00 1 483,00 

0,00 0,00 

2 231,00 638,00 

15 612,00 2 121,00 

9 250,00 0,00 

0,00 0,00 

1 850,00 0,00 

11 100,00 0,00 

2 023,00 0,00 

0,00 0,00 

335,00 0,00 

2 358,00 0,00 

272,00 0,00 

0,00 0,00 

46,00 0,00 

318,00 0,00 

0,00 456,00 

0,00 0,00 

0,00 638,00 

0,00 1 094,00 

66 067,00 5 963,00 

-649,00 0,00 

0,00 649,00 

65 418,00 6 612,00 

34 130,00 0,00 

-572,00 0,00 

0,00 0,00 

33 558,00 0,00 

764,00 0,00 

-77,00 0,00 

0,00 0,00 

687,00 0,00 

0,00 369,00 

0,00 0,00 

0,00 549,00 

0,00 918,00 

10 11 

359 864,98 87 694,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

359 864,98 87 694,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 3 292 896,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 3 292 896,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 378 970,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 378 970,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

63 654,00 

0,00 

11 000,00 

74 654,00 

55 009,00 

0,00 

11 000,00 

66 009,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

63 654,00 

0,00 

11 000,00 

74 654,00 

55 009,00 

0,00 

11 000,00 

66 009,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 3 




I 

I 

I 

I 

I 

!zmniejszenie 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

I 

I 
I 
I 

�.J� 
.�--

Dział Rozdział Nazwa 

2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
90002 Gospodarka odpadami 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup u.lug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie
4210 Zakup materiatów i wyposażenia 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

4 100,00 

0,00 

100,00 

4 200,00 

246 530,00 

-2869,00 

100,00 

243761,00 

191 270,00 

-2869,00 

0,00 

188401,00 

1 150,00 

0,00 

100,00 

1 250,00 

536 767,00 

-3000,00 

15406,00 

549 173,00 

317 488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

317488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

26 677,00 

-3000,00 

0,00 

23677,00 

15 677,00 

-3000,00 

0,00 

12 677,00 

12 860 146,63 

-20 018,00 

42524,00 

12 882 652,63 

Wydatki 
bieżące 

6 

4 100,00 

0,00 

100,00 

4 200,00 

246 530,00 

-2869,00 

100,00 

243761,00 

191 270,00 

-2869,00 

0,00 

188401,00 

1 150,00 

0,00 

100,00 

1 250,00 

517 165,00 

-3000,00 

15406,00 

529 571,00 

317488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

317488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

22 677,00 

-3000,00 

0,00 

19 677,00 

15 677,00 

-3000,00 

0,00 

12 677,00 

12 223 623,63 

- 9  018,00 

21524,00 

12 236 129,63 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

4 100,00 

0,00 

100,00 

4 200,00 

246 230,00 

-2869,00 

100,00 

243461,00 

191 270,00 

-2869,00 

0,00 

188401,00 

1 150,00 

0,00 

100,00 

1 250,00 

517 165,00 

-3000,00 

15406,00 

529 571,00 

317 488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

317 488,00 

0,00 

15406,00 

332894,00 

22 677,00 

-3000,00 

0,00 

19 677,00 

15 677,00 

-3000,00 

0,00 

12 677,00 

7 885 467,65 

-9 018,00 

21 524,00 

7 897 973,65 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane dotacje nawynagrodzenia I 
z realizacją ich zadania bieżąceskładki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

8 

0,00 4 100,00 

0,00 0,00 

0,00 100,00 

0,00 4 200,00 

233863,00 12 367,00 

-2869,00 0,00 

0,00 100,00 

230 994,00 12467,00 

191 270,00 0,00 

-2869,00 0,00 

0,00 0,00 

188401,00 0,00 

0,00 1 150,00 

0,00 0,00 

0,00 100,00 

0,00 1 250,00 

0,00 517 165,00 

0,00 -3000,00 

0,00 15406,00 

0,00 529 571,00 

0,00 317488,00 

0,00 0,00 

0,00 15406,00 

0,00 332894,00 

0,00 317488,00 

0,00 0,00 

0,00 15406,00 

0,00 332894,00 

0,00 22 677,00 

0,00 -3000,00 

0,00 0,00 

0,00 19 677,00 

0,00 15 677,00 

0,00 -3000,00 

0,00 0,00 

0,00 12 677,00 

5 267 700,09 2 617 767,56 

-3518,00 -5500,00 

2 231,00 19 293,00 

5 266 413,09 2 631 560,56 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

627 216,98 3585 939,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

627 216,98 3 585 939,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 602,00 

0,00 

0,00 

19 602,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

636523,00 

-11 000,00 

21 000,00 

646523,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 602,00 

0,00 

0,00 

19 602,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

636523,00 

-11 000,00 

21 000,00 

646523,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

kn
Leon Pytel 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 3 



fi! -:1-4'" . 
AOI1 �

'-' 
Pytel 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/76/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 08 czerwca 2016r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Przychody ogółem: 

alizowanych 
z budżetu UE 

majątku jst 

ery wartościowe (obligacje) 

Ine środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Rozchody ogółem: 

płaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
izowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

P papierów wartościowych (obligacji) 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

12 882 652,63 

194 388,84 

10 1 661,1 6 

§ 952 0,00 

§ 952 0,00 

§ 903 0,00 

§ 951 0,00 

§ 944 0,00 

§ 957 0,00 

§ 931 0,00 

§ 950 101 661,16 

296050,00 

§ 992 296 050,00 

§ 992 0,00 

§ 963 0,00 

§ 991 0,00 

§ 994 0,00 

§ 982 0,00 

§ 995 0,00 

PRZEWODNICZĄCY
RADY 

Leon 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 08 czerwca 2016r. 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



Razem: 3719 997,471 100,001 3720 097,471 

2010 

2010 

BeSTia 

1 451 000,00 0,00 1 451 000,00 

89,00 0,00 89,00 

PRZEWODNICZĄCY 

kł1� 
Leon Pytel 

Strona 2 z 2 



750 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 08 czerwca 2016r. 

4120 

4170 

4210 

4300 

119,32 

4870,00 

304,15 

2368,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4870,00 

304,15 

2368,40 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

na ubezpieczenia społeczne 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

2 500,00 

7 232,00 

410,00 

4120 

4170 

Strona 1 z3 
BeSTia 



IWvnagrodzenia I 
ISkładki ubezpieczenia I 
ISkładki Pracy I 

IWynagrodzenia 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

ISzkolenia 

IWynagrodzenia 

jDodatkowe 

jSkładki 

jSkładki 

jzakuP 

I IZakup 

bdpisy 

ISzkolenia 

2830 1 940,82 0,00 1 940,82 

4210 89,60 0,00 89,60 

4010 osobowe pracowników 19 400,00 0,00 19 400,00 

4110 na społeczne 4174,00 0,00 4 174,00 

4120 na Fundusz 573,00 0,00 573,00 

4170 bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

4210 materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 4 700,00 

4300 usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 

4410 służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

4700 pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00 

4010 osobowe pracowników 28 000,00 0,00 28 000,00 

4040 wynagrodzenie roczne 3 173,00 0,00 3 173,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 34 130,00 - 572,00 33 558,00 

4120 na Fundusz Pracy 764,00 - 77,00 687,00 

4210 materiałów i wyposażenia 369,00 549,00 918,00 

4300 usług pozostałych 4100,00 100,00 4 200, 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 4440 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,004700 

Strona 2 z 3 
BeSTia 



Razem: 3719 997,471 100,001 3720 097,471 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 0,00 

4170 rodzenia bezosobowe 0,00 

4210 89,00 0,00 

4300 0,00 0,00 0,00 

4410 0,00 0,00 0,00 

4700 nia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

J.e� �"ei--
Leon Pytel 

Strona 3 z 3 
BeSTia 



I I I I 

I I I I 

I 

I I I I I I 

I I I I 

I I I I 

I I I I 

I 
8474,001 ID . 

I I I I 

I I I I 

I I I I 

I 

I� I 
I# I 

I$ I 

I� I 

I� I 

I� I 

I�: I 

I� I 

� . 

I 

A 
B. 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

5 . 

60016 6050 pobocza Przewodowo Poduchowne 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVI/76/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 0 8  czerwca 2016r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

010 1010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Gzach 10 000,00 10 000,00 1. 

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy 147600,00 147600,00 

01010 RAZEM 157600,00 157600,00 

2. 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach: Łady, Ostaszewo Wielkie, 57363,00 57363,00 
3. Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, Ostaszewo Włuski, Wójt Y Trojany, Słończewo 600 60016 6050 

w tym Fundusz Sołecki: Łady, Ostaszewo Wielkie, Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, 51 363,00 51 363,00 
Ostaszewo Włuski, Wójt Y Trojany, Słończewo 

4. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo - Sulnikowo 2 9  000,00 2 9  000,00 

10 000,00 Urząd Gminy 

o. 

147600,00 Urząd Gminy 

o.

157600,00 
o.

57363,00 
Urząd Gminy 

51 363,00 
o. 

2 9  000,00 Urząd Gminy 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowe Przewodowo 500 mb 200 000,00 200 000,00 
o. 

140 000,00 Urząd Gminy 

o.
8389,00nie rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Żebrach Wiatrakach 8389,00 8389,00

6. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

8389,00 8389,00 8389,00 

600 
Wykonanie rowu odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont 8474,00 8474,00 

Urząd Gminy 7. 
8474,00 tym Fundusz Sołecki Przewodowo Poduchowne 8474,00 8474,00 

o.
6 427,00 Wykonanie rowu odwadniającego Ostaszewo Pańki 6 427,00 6 427,00 

8. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

6 427,00 w tym Fundusz Sołecki Ostaszewo Pańki 6 427,00 6 427,00 
o.

3552,00Zainstalowanie barierek przy drodze gminnej Gzy Wisnowa 3552,00 3552,00
9 600 60016 6050. c.

3552,00w tym Fundusz Sołecki Gzy Wisnowa 3552,00 3552,00 
o .

600 RAZEM 313205,00 313205,00 253205,00 
c. 

Urząd Gminy 



><: 

:s:<: 

D. 
Remont budynku gminnego w Porzowie 9 213,00 9 213,00 9 213,00 A. 

10 . 700 70005 6050 
B. 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Porzowo 9 213,00 9 213,00 9 213,00 

D. A. 

11. 750 75023 6050 Remont budynku urzędu gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
B. 

Urząd Gminy 
c. 

D. 
Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 8 559,00 8 559,00 8 559,00 A. 

12. 75 4 75412 6050 
B. 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 8 559,00 8 559,00 8 559,00 

D. A. 

13 . 801 80101 6050 Zakup i montaż bramy wjazdowej przy PSP Przewodowo 4000,00 4000,00 4000,00 
B. 

Urząd Gminy 
c. 

D. 
Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 15 009,00 15 009,00 15 009,00 A. 

14. 801 80101 6050 
B. 

Urząd Gminy c 

w tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi, Skaszewo Włościańskie 15 009,00 15 009,00 15 009,00 

D. A. Publiczna Szkoła 

15. 801 80101 6050 Remont budynku kotłowni i budynku gospodarczego w PSP Skaszewo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
B. 

Podstawowa w 
c. 

Skaszewie 

D. 
Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 37000,00 37000,00 37000,00 A. 

16. 801 80101 6050 
B 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Ołdaki, Zalesie, Łady, Nowe Przewodowo 10 201,00 10 201,00 10 201,00 

D. 
Zakup komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 8645,00 8645,00 A. 

17. 801 80101 6060 
B. 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Skaszewo Nowe 8645,00 8645,00 8645,00 

D. A. 

18. 801 80110 6050 Położenie gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
B. Publiczne Gimnazjum 
c. Gzy 

D. A. 

19. 801 80110 6050 Utwardzenie placu kostką przy PG w Gzach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
B. 

Urząd Gminy c. 

D. A. 

801 RAZEM 99654,00 95654,00 95654,00 
B. 
c. 

D. A. 

20. 900 90003 6060 Zakup toalety przenośnej 4000,00 4000,00 4000,00 
B. 

Urząd Gminy c. 

D. 

Montaż lamp ulicznych 11602,00 11602,00 11602,00 A. 

21. 900 90015 6050 
B. 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Kozłówka 11602,00 11602,00 11602,00 

D. 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 4000,00 4000,00 4000,00 A. 

22. 900 90095 6050 
B. 

Urząd Gminy c. 

w tym Fundusz Sołecki Nowe Przewodowo 4000,00 4000,00 4000,00 

D. A. 

900 RAZEM 19602,00 19602,00 19602,00 
B. 
c. 



D. 
Remont Świetlicy w Pękowie 8690,00 

23. 921 92109 6050 

w tym Fundusz Sołecki Pękowo 8690,00 

Ogółem 646523,00 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania" 
A. Dotacje i środki z budZetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budZetowej 

8690,00 8690,00 

8690,00 8690,00 

646523,00 586523,00 

A. 
B. 
c. 

60 000,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

�()n �fd-
Leon Pytel 

Urząd Gminy 

x 



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zwiększenia - 12.506,00 zł. 

Dział 852 - zwiększenie 100,00 zł 

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85219 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 61 z dnia 10 maja 2016r. Pismo zawiadamiające Nr FCR-I.3111.17.27.2016 z dnia 11 
maja 2016r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Dział 900 - zwiększenie 12.406,00 zł 

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 90002 o kwotę 12.406,00 zł zgodnie z pismem 
Nr WFOŚiGW.MD.WZC.4101.025.16.001.2475.16 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

WYDATKI 

Zmniejszenie - 20.018,00 zł 

Zwiększenie - 42.524,00 zł 

Dział O1O - zwiększenie 10.000,00 zł 

- kwotę 10.000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Gzach". 

Dział 600 - zmniejszenie 13.500,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.000,00 zł na zadania inwestycyjne 
pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo-Sulnikowo". Po 
wykonaniu tej inwestycji okazało się jej koszt był niższy niż wcześniej zakładano, 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie 2.500,00 wynikają z zabezpieczenia 
środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki Urzędu Gminy w roku budżetowym. 

Dział 710 - zwiększenie 2.500,00 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na sporządzenie 
projektów decycji o warunkach zabudowy. 

Dział 801 - zwiększenie 11.000,00 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Utwardzenie 
placu kostką przy PSP Przewodowo". 

- kwotę 4.000,00 zł przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i montaż bramy 
wjazdowej przy PSP Przewodowo". 

http:WFO�iGW.MD.WZC.4101.025.16.001.2475.16


księgow�ci �Jtbra 

Ew:�Stawińska 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 

Dział 852 - zmniejszenie 3.518,00 zł, zwiększenie 3.618,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł przeznacza się wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18. ust.l pkt 9 oraz ust. 2 i 3 

ustawy o pomocy społecznej. 

- zmiany planu wydatków bieżących w kwocie 3.518,00 wynikają z zabezpieczenia środków 

do prawidłowego funkcjonowania jednostki GOPS w roku budżetowym. 

Dział 900 - zmniejszenie 3.000,00 zł, zwiększenie 15.406,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie 3.000,00 wynika z zabezpieczenia 

środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki Urzędu Gminy w roku budżetowym, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.406,00 zł przeznacza się na zadanie "Usuwanie i 

unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Gzy w 2016r." 

JUJn �td 

Inspektor ds. b�żetowej 

Zastępca Gmmy 

mgr 


